
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Secretaria Escolar

EDITAL Nº 03 - 3ºEF-UNI2/CMDPII/DE - 2025 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS REQUERENTES
 

 O Ten-Cel. QOBM/Comb. COMANDANTE DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL –
COSEA/CBMDF e COMANDANTE DO COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 4º, inciso III, do
Decreto Distrital nº 31.817, de 21 jun. 2010, combinado com o que preceitua o Art. 17 do Decreto Distrital nº 21.298 de 30 de jun. 2000, RESOLVE:

1. PUBLICAR a relação dos candidatos requerentes a participar do processo seletivo para o 3º ano do Ensino Fundamental I da Unidade 2 -
Taguatinga/Ceilândia, para ingresso em 2026, por ordem de requerimento, conforme previsão do item 3.1, Edital nº 01 – 3º EF-UNI2/CMDP II/DE –
2025, de 23 de maio de 2025.

2. INFORMAR que a extração dos dados foi fiel às informações prestadas nos requerimentos e a relação de candidatos contemplados será publicada em
edital posterior. 

 

Nº Requerimento Data Nome Aluno Segmento Série

202600350 09/06/2025 14:00:11 LARISSA LEMES SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600351 09/06/2025 14:00:13 HELENA BATISTA COSTA E SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600352 09/06/2025 14:00:15 SOPHIA VITóRIA MENDONçA DE SANTANA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600353 09/06/2025 14:00:16 BRUNO CASTRO DE MIRANDA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600354 09/06/2025 14:00:16 LUCCA MACIEL TEIXEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600355 09/06/2025 14:00:16 BENJAMIN GONÇALVES JACOB COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600356 09/06/2025 14:00:17 JOãO PEDRO RODRIGUES VARãO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600357 09/06/2025 14:00:21 CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600358 09/06/2025 14:00:21 LUCY AMéLIE BURGO SALAZAR COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600359 09/06/2025 14:00:21 PEDRO LUCAS DA SILVA DIAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600360 09/06/2025 14:00:22 KADU ARRUDA ANDRADE SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600361 09/06/2025 14:00:23 ANTONIO DELIBERADOR BUDNE TESTON DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600362 09/06/2025 14:00:25 MARIA EDUARDA LOPES DO NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600363 09/06/2025 14:00:25 ARTHUR MACHADO SOUZA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600364 09/06/2025 14:00:26 ANA CLARA FELIPE GUARDIOLA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600365 09/06/2025 14:00:26 VICTOR DE FREITAS OTTONI DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600366 09/06/2025 14:00:30 JULIE BERTO DE CERQUEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600367 09/06/2025 14:00:31 VALENTINA DA SILVA DIAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600368 09/06/2025 14:00:32 PEDRO HENRIQUE SITTA ATTILIO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600369 09/06/2025 14:00:33 IAN HALLYKSON BARBALHO NOLETO E LIMA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600370 09/06/2025 14:00:34 JASMIM ROMA PENNA DE PONTES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600371 09/06/2025 14:00:35 LAURA CIOCCA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600372 09/06/2025 14:00:36 DANIEL NEVES VASQUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600373 09/06/2025 14:00:38 MARCELA PEDREIRA PALHARES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600374 09/06/2025 14:00:38 EMANUELLY CRISTINA DE SOUZA PEREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600375 09/06/2025 14:00:39 MIGUEL JUNQUEIRA DE ARAúJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600376 09/06/2025 14:00:39 SARAH SITTA ATTILIO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600377 09/06/2025 14:00:40 ELISA SOUZA PEDREIRA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600378 09/06/2025 14:00:41 RAFAEL MESSIAS DA COSTA REIS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 1



202600379 09/06/2025 14:00:41 JúLIA DE SOUZA MENDES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600380 09/06/2025 14:00:42 ARTHUR NUNES CABRAL DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600381 09/06/2025 14:00:44 GABRIEL DAMASCENO BISPO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600382 09/06/2025 14:00:44 ARTHUR ALVES VELOSO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600383 09/06/2025 14:00:44 BENTO RESENDE GARCIA DO NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600384 09/06/2025 14:00:45 HENRIQUE TEIXEIRA CIRINO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600385 09/06/2025 14:00:47 LARA SANTOS MARTINS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600386 09/06/2025 14:00:47 ESTHER AGUIAR CARDOSO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600387 09/06/2025 14:00:47 EVA VALENTINA MERANDA VAZ LIMA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600388 09/06/2025 14:00:48 BERNARDO ALARCAO FERREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600389 09/06/2025 14:00:48 OLIVIA RODRIGUES E SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600390 09/06/2025 14:00:48 PEDRO LUIZ ARRUDA DE SOUZA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600391 09/06/2025 14:00:48 HEITOR MENDONçA CARVALHO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600392 09/06/2025 14:00:49 JULIA RODRIGUES VARãO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600393 09/06/2025 14:00:49 VITOR NOGUEIRA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600394 09/06/2025 14:00:49 GABRIEL FERNANDES DA SILVA SOUZA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600395 09/06/2025 14:00:49 ÁLVARO JOSÉ CAVALCANTE MOREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600396 09/06/2025 14:00:49 LEVI CHAGAS RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600397 09/06/2025 14:00:50 MATHEUS ATIENZA AYRES ANGOLA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600398 09/06/2025 14:00:51 GUILHERME NOGUEIRA FERNANDES DE SOUSA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600399 09/06/2025 14:00:51 LUISA CANDIDO RAMOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600400 09/06/2025 14:00:51 JOAO PEDRO AREA PESSOA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600401 09/06/2025 14:00:52 ANNALU SILVEIRA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600402 09/06/2025 14:00:52 CLARICE MAGALHÃES LOPES PONTE ALVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600403 09/06/2025 14:00:52 MARIANA MOREIRA BITENCOURT COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600404 09/06/2025 14:00:52 BENTO MORAIS ALBANEZI DE FIGUEIREDO MESQUITA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600405 09/06/2025 14:00:52 LAVINIA DOS ANJOS ARAUJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600406 09/06/2025 14:00:52 HENRIQUE MARQUES ALVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600407 09/06/2025 14:00:53 LUCAS FEISTLER DE SIQUEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600408 09/06/2025 14:00:53 VÍTOR DE OLIVEIRA DOMINGUES ARAUJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600409 09/06/2025 14:00:53 VINICIUS AUGUSTO SAAVEDRA ANDRADE COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600410 09/06/2025 14:00:54 JOÃO VINÍCIUS FIGUEIREDO DIAS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600411 09/06/2025 14:00:55 PIETRA HOLANDA ROCHA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600412 09/06/2025 14:00:55 HENRIQUE MACHADO ALVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600413 09/06/2025 14:00:55 HEITOR FERREIRA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600414 09/06/2025 14:00:57 MIGUEL DOMINGUES COSTA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600415 09/06/2025 14:00:58 CECÍLIA DE ALMEIDA ANDRADE COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600416 09/06/2025 14:00:58 ISABEL BORGES GONTIJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600417 09/06/2025 14:00:58 ANA LIZ DA MATA FALCO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600418 09/06/2025 14:00:58 CAROLINA CARVALHO SANTOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600419 09/06/2025 14:00:59 NINA DE SOUSA NERY COMUNIDADE GERAL 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 2



202600420 09/06/2025 14:01:00 BARBARA SILVA VELOSO PORTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600421 09/06/2025 14:01:00 HEITOR HENRICO MILHOMEM PAIXãO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600422 09/06/2025 14:01:00 MIGUEL DAS MERCêS SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600423 09/06/2025 14:01:00 MARIANA ANTUNES SALES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600424 09/06/2025 14:01:01 DéBORAH DE ARAúJO MENEZES DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600425 09/06/2025 14:01:02 HELOISA BARCELOS DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600426 09/06/2025 14:01:02 LUCCA VALADARES SOUTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600427 09/06/2025 14:01:03 DAVI PERES ARAUJO COSTA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600428 09/06/2025 14:01:03 HEITOR BENHUR VIEIRA BRAGA DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600429 09/06/2025 14:01:04 LEVI ALVES SABÓIA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600430 09/06/2025 14:01:04 ANA ELISE AMANCIO DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600431 09/06/2025 14:01:04 ANA SOUSA MARQUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600432 09/06/2025 14:01:05 MATHEUS COSTA RANQUETAT DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600433 09/06/2025 14:01:08 DAVI BRANDAO ABRANTES ARAUJO DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600434 09/06/2025 14:01:10 MIGUEL ROCHA DE ANDRADE COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600435 09/06/2025 14:01:10 ISAAC ALVES BALIZA MACIEL COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600436 09/06/2025 14:01:10 BERNARDO NICACIO CARVALHO CAROLINO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600437 09/06/2025 14:01:10 EMANUELLY DE OLIVEIRA COSTA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600438 09/06/2025 14:01:12 SAMUEL CAIXETA FERREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600439 09/06/2025 14:01:14 DANIEL OSCAR OLIVEIRA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600440 09/06/2025 14:01:15 DANIEL KAVICKI BERNARDINO DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600441 09/06/2025 14:01:15 LAVíNIA  DE OLIVEIRA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600442 09/06/2025 14:01:17 ARTHUR GONÇALVES KLOTZ DE ALMEIDA NEVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600443 09/06/2025 14:01:20 LEONARDO FRANçA NASCIMENTO REZENDE LIMA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600444 09/06/2025 14:01:22 EDUARDO DE OLIVEIRA CARDOSO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600445 09/06/2025 14:01:23 LAIS RODRIGUES GOMES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600446 09/06/2025 14:01:23 LíVIA GUEDES FONSECA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600448 09/06/2025 14:01:25 HELENA SANTIAGO DE MORAES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600449 09/06/2025 14:01:25 RAFAEL SILVA DE MORAIS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600447 09/06/2025 14:01:25 FELIPE DOS SANTOS CAMILO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600450 09/06/2025 14:01:26 ALICE CAETANO LIMA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600451 09/06/2025 14:01:26 CATARINA ARAúJO CHAVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600452 09/06/2025 14:01:27 CLARA COUTINHO BISPO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600453 09/06/2025 14:01:27 LAURA PORTO SALES DE OLIVEIRA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600454 09/06/2025 14:01:28 GIOVANNA SARAIVA FERREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600455 09/06/2025 14:01:30 ELIAS DA SILVA VIEGAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600456 09/06/2025 14:01:30 ESTER CAETANO DE SENA SALGADO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600457 09/06/2025 14:01:30 DANIEL SEGUNDO DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600458 09/06/2025 14:01:31 THEO FRANçA DE PAIVA E PAIVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600459 09/06/2025 14:01:32 EDUARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA GOMES DEPENDENTE DA SSPDF PCD 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 3



202600460 09/06/2025 14:01:33 ESTHER SIEBRA SOUZA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600461 09/06/2025 14:01:36 ANA CATARINA AZEVEDO DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600462 09/06/2025 14:01:40 SARAH MORAIS DE MELO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600463 09/06/2025 14:01:40 ARTHUR DE ALMEIDA FERNANDES DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600464 09/06/2025 14:01:41 HEITOR AVELAR TAVARES DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600465 09/06/2025 14:01:42 BERNARDO REZENDE DINIZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600466 09/06/2025 14:01:42 LAÍS MANZI MARIANI SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600467 09/06/2025 14:01:42 DEBORA JEANE OLIVEIRA GUEDES DE MELO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600468 09/06/2025 14:01:44 HELOISA NICOLAU DE CASTRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600469 09/06/2025 14:01:46 CLARA FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600470 09/06/2025 14:01:47 ISAAC DOS SANTOS BORGES OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600471 09/06/2025 14:01:50 RAPHAEL JOSé NUNES FREITAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600472 09/06/2025 14:01:53 ANA LUIZA MENDES SOUZA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600473 09/06/2025 14:01:55 FERNANDA LIMA DE JESUS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600474 09/06/2025 14:01:59 EMÍLIO AUGUSTO DA SILVA FLORENCIO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600475 09/06/2025 14:01:59 HELYTSSON BALBINO DA COSTA FILHO DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600476 09/06/2025 14:01:59 ROMEU COSTA BEZERRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600477 09/06/2025 14:01:59 ELISA CORREA ALMEIDA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600478 09/06/2025 14:02:00 HADASSA MONTEIRO COSTA RAMOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600479 09/06/2025 14:02:00 CECILIA BAHIA GAVINO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600480 09/06/2025 14:02:01 MARIA LUISA FELIPE GUARDIOLA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600481 09/06/2025 14:02:01 HELENA SILVA FEITOSA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600482 09/06/2025 14:02:02 MARIA EDUARDA ROSA VERAS VIEIRA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600483 09/06/2025 14:02:03 MIGUEL DAMASCENO INACIO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600484 09/06/2025 14:02:12 LORENZO ALVES DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600485 09/06/2025 14:02:13 MARIA TERESA RAMOS GOMES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600486 09/06/2025 14:02:16 JOSé LUíS SANTIAGO MELO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600487 09/06/2025 14:02:17 HENRIQUE MEIRELES OLIVEIRA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600488 09/06/2025 14:02:18 MIGUEL ANDRADES MOTA DE VASCONCELOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600489 09/06/2025 14:02:22 MIGUEL FERREIRA RENOVATO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600490 09/06/2025 14:02:26 MATHEUS VINICIUS CHAGAS BATISTA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600491 09/06/2025 14:02:30 EDUARDO LANGUEDEY NOVAIS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600492 09/06/2025 14:02:32 AURORA DE OLIVEIRA NUNES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600493 09/06/2025 14:02:36 VALENTINA CAETANO PEIXOTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600494 09/06/2025 14:02:42 CAUÃ BATISTA BORGES DE SOUZA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600495 09/06/2025 14:02:49 HELOISA MATOS ESPINDULA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600496 09/06/2025 14:02:49 MIGUEL SOARES DE ALENCAR COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600497 09/06/2025 14:02:50 MARIA JúLIA COLINS MACEDO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600498 09/06/2025 14:02:52 ISRAEL DE OLIVEIRA CRUZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600499 09/06/2025 14:03:03 MARIA CECÍLIA VILAS BOAS DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600500 09/06/2025 14:03:03 MANUELLA LIMA DOS SANTOS DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 4



202600501 09/06/2025 14:03:10 LORENZO DINISMAR MAGALHãES CASTRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600502 09/06/2025 14:03:19 ENZO RODRIGUES MAGALHAES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600503 09/06/2025 14:03:28 VALENTINA DA SILVA MEDEIROS MARQUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600504 09/06/2025 14:03:29 MARIA FERNANDA BORGES DE PAULA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600505 09/06/2025 14:03:31 HELENA BAHIA GAVINO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600506 09/06/2025 14:03:31 LORENZO SOUSA LIMA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600507 09/06/2025 14:03:38 RAFAEL RODRIGUES BORGES ALMEIDA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600508 09/06/2025 14:03:41 LíVIA MENDES COSTA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600509 09/06/2025 14:03:43 SOFIA VITóRIA LUZ CASTRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600510 09/06/2025 14:04:10 PEDRO QUEIROZ MARIANI PRADO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600511 09/06/2025 14:04:25 ERICK MONTALVÃO DE LIMA GALVÃO ROCHA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600512 09/06/2025 14:04:34 ESTEVãO FERREIRA GRAMAJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600513 09/06/2025 14:05:02 ISABELLA DE MENDONÇA DANIEL COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600514 09/06/2025 14:05:03 LORENZO MARTINS MEDEIROS PAIN COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600515 09/06/2025 14:05:17 MIGUEL DIAS SANTANA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600516 09/06/2025 14:05:28 BENJAMIN OLIVEIRA MATOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600517 09/06/2025 14:06:05 SOPHIA R DA SILVA MATOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600518 09/06/2025 14:06:11 JOSé LORENZO LOPES MELO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600519 09/06/2025 14:06:13 ISAAC DE LAVOR DRIGO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600520 09/06/2025 14:06:23 ANA LíVIA NICODEMOS RODRIGUES. DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600521 09/06/2025 14:06:38 GABRIEL ROSA VIANNA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600522 09/06/2025 14:06:49 WENDEL MENDES DE OLIVEIRA AZEVEDO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600523 09/06/2025 14:06:50 LAIS RIBEIRO CALçADO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600524 09/06/2025 14:07:03 JOSE ARTHUR MENDES RIBEIRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600525 09/06/2025 14:07:23 HENRIQUE DE OLIVEIRA SAMPAIO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600526 09/06/2025 14:07:23 YASSER VIEIRA WAHID COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600527 09/06/2025 14:08:00 JOAO ANTONIO CAVALCANTE MARTINS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600528 09/06/2025 14:08:02 DANTE DOS REIS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600529 09/06/2025 14:08:04 BEATRIZ CORRêA CESAR PALERMO SIQUEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600530 09/06/2025 14:08:16 LUCAS DANIEL FEITOSA RIBEIRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600531 09/06/2025 14:09:12 JOSé ÁLVARO LOPES MELO COMUNIDADE GERAL PCD 3º Ano

202600532 09/06/2025 14:11:14 GEOVANA LOURENÇO DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600533 09/06/2025 14:11:23 CAROLINA DE CASTRO CORBAGE PEREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600534 09/06/2025 14:12:21 EDUARDO CASSIMIRO CAMILO ALVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600535 09/06/2025 14:12:50 DAVI MIRANDA GONçALVES SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600536 09/06/2025 14:12:54 ANA BEATRIZ SOUZA HOHLENWERGER COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600537 09/06/2025 14:13:28 MARIA FLOR TAVARES PIRES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600538 09/06/2025 14:14:52 MIGUEL ZACHé ROQUES DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600539 09/06/2025 14:15:07 ALICE RODRIGUES MANSUR COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600540 09/06/2025 14:16:17 THéO MARCOS SILVA CARVALHO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600541 09/06/2025 14:17:03 NYCOLE BEATRICE RODRIGUES XAVIER COMUNIDADE GERAL 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 5



202600542 09/06/2025 14:17:19 IAN ALMEIDA DE ARAúJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600543 09/06/2025 14:17:21 MANUELA OLIVEIRA DE QUEIROZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600544 09/06/2025 14:17:59 REBECA FULY DA COSTA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600545 09/06/2025 14:18:18 HENRIQUE GUIMARãES CIBREIROS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600546 09/06/2025 14:19:06 HEITOR DOS SANTOS BULCÃO MATHIAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600547 09/06/2025 14:20:03 ISAAC LOBATO LEMOS MAGALHãES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600548 09/06/2025 14:20:24 ANA BEATRIZ FREITAS HORN COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600549 09/06/2025 14:20:43 THEO ALVES GUERRA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600550 09/06/2025 14:23:59 ARTUR RESENDE GUIMARãES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600551 09/06/2025 14:24:44 YURI MARTIN RODRIGUES FREIRE COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600552 09/06/2025 14:24:49 LUCAS YAN SANTOS CABRAL COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600553 09/06/2025 14:25:37 LEONARDO ROCHA SANTANA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600554 09/06/2025 14:27:26 ELOAH VITóRIA DE OLIVEIRA LIMA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600555 09/06/2025 14:27:30 LAVíNIA ANGELO RANGEL NERES DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600556 09/06/2025 14:27:51 AMANDA BORGES GUEDES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600557 09/06/2025 14:28:26 ANNA LARAH FELIX SOUSA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600558 09/06/2025 14:28:28 ALICE FERRAZ GONçALVES DE MORAIS GUIMARãES DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600559 09/06/2025 14:29:03 MIGUEL ARANTES DOMIENSE COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600560 09/06/2025 14:29:05 THEO CASTRO PASSOS DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600561 09/06/2025 14:31:59 MARIA ALICE MOTA DE Sá COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600562 09/06/2025 14:32:58 MANU RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600563 09/06/2025 14:34:08 ISABELA FREITAS VALADARES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600564 09/06/2025 14:34:55 NATHAN CARVALHO BERNARDO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600565 09/06/2025 14:36:17 FELIPE MAXIMO ABRANTES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600566 09/06/2025 14:36:18 ALICE DANTAS BANDEIRA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600567 09/06/2025 14:36:53 ANGELINA CAMELO DE MORAES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600568 09/06/2025 14:37:16 ANTôNIO LUCAS ARRAES MESQUITA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600569 09/06/2025 14:37:28 ISABELA SANTIAGO BEM COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600570 09/06/2025 14:38:46 ENZO RAFAEL ARAúJO MARTINIANO DOS SANTOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600571 09/06/2025 14:39:26 LORENZO PIETRO FERREIRA DE JESUS DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600572 09/06/2025 14:42:56 LORENZO NARDELLI NOGUEIRA BARROS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600573 09/06/2025 14:46:14 ENZO BRAGA QUEIROZ DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600574 09/06/2025 14:47:14 LUCIANE VIEIRA RAMOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600575 09/06/2025 14:47:57 BRAYAN GABRIEL VIDAL BARBOSA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600576 09/06/2025 14:49:55 RENAN PYETRO LIMA RIBEIRO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600577 09/06/2025 14:50:09 JOAO GUILHERME FELICIANO MONTEIRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600578 09/06/2025 14:52:23 DIEGO SOUZA RIBEIRO FARIAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600579 09/06/2025 14:56:14 DAVI RIBEIRO XAVIER COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600580 09/06/2025 14:59:39 ANA LUíZA SOUZA CARDOZO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600581 09/06/2025 15:03:55 SAMUEL ARTHUR NEVES PEREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600582 09/06/2025 15:08:59 CLARISSA RODRIGUES BARRETO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 6



202600583 09/06/2025 15:14:54 ANA VITóRIA OLIVEIRA ARAUJO FIGUEIREDO DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600584 09/06/2025 15:27:50 LORENZO AUGUSTO NEVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600585 09/06/2025 15:31:42 IASMIN CAVALCANTE BISPO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600586 09/06/2025 15:32:07 PIETTRO SOUSA SALES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600587 09/06/2025 15:35:21 LAURA FERNANDES CASTRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600588 09/06/2025 15:37:03 PEDRO LUCCA DE JESUS VIANA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600589 09/06/2025 15:49:52 BEATRIZ MARTINS DO ESPIRITO SANTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600590 09/06/2025 15:53:39 ALICE FERREIRA ÁLVARES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600591 09/06/2025 15:55:04 ALICE DOS SANTOS FREITAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600592 09/06/2025 16:00:30 KAYLON LORENZO LEITE BISPO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600593 09/06/2025 16:00:40 ISIS APARECIDA GUIMARãES SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600594 09/06/2025 16:00:48 DAVI SALOMãO DE SOUSA ALVES NINOMIA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600595 09/06/2025 16:05:45 SAULO LUIZ SILVA DE ALMEIDA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600596 09/06/2025 16:06:21 YHANN TESTE RIBEIRO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600597 09/06/2025 16:25:11 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600598 09/06/2025 16:41:29 WALYSON PIRES LIMA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600599 09/06/2025 16:43:48 SOPHIA GABRIELLE SERAFIM SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600600 09/06/2025 16:51:13 LORENZO DE SOUSA GOMES PEREIRA PAZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600601 09/06/2025 16:52:49 LUAN SALVINO VASCONCELOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600602 09/06/2025 16:56:18 VALENTINA LIGIERO ARAúJO VILLARINS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600603 09/06/2025 17:06:22 LAíS BERNADETE COBUCCI DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600604 09/06/2025 17:12:37 BERNARDO FERREIRA CASAñAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600605 09/06/2025 17:14:13 BERNARDO DE OLIVEIRA DOS PASSOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600606 09/06/2025 17:38:06 THEO FERNANDES DINIZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600607 09/06/2025 17:41:17 ISABELA CHAGAS CARVALHO DE JESUS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600608 09/06/2025 17:52:09 MARIA JúLIA SILVA DE MELO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600609 09/06/2025 18:04:00 ADAILTON MOREIRA DE CASTRO JúNIOR COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600610 09/06/2025 18:05:56 DAVI DE CASTRO OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600611 09/06/2025 18:17:25 ALEXIA FRANçA ROCHA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600612 09/06/2025 18:20:40 FELIPE SILVA GUEDES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600613 09/06/2025 18:48:06 MARIA ALICE GUEDES MICAS DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600614 09/06/2025 19:24:05 LíVIA NISIGUCHI CAIRES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600615 09/06/2025 19:30:17 ALICE VERAS DO NASCIMENTO FIIZA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600616 09/06/2025 20:01:35 ANA CAROLINA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600617 09/06/2025 20:30:27 AUGUSTO NOGUEIRA DA SILVA BRANCO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600618 09/06/2025 20:55:57 JúLIA BRENTINI SALLUM COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600619 09/06/2025 21:50:59 HUGO LUIZ ROCHA GOMES LOPES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600620 09/06/2025 21:55:20 REBECA CASTRO DE SOUZA DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600621 09/06/2025 22:48:40 MARIANA MELLO LOPES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600622 09/06/2025 23:24:43 THEODORO SÁ DE ABREU COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600623 09/06/2025 23:49:21 BERNARDO GUIMARãES ROCHA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 7



202600624 10/06/2025 01:30:46 MARIA CLARA MEDEIROS RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600625 10/06/2025 02:31:49 BENíCIO SOARES DE MELO DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600626 10/06/2025 03:45:42 GIOVANNA SOARES VERAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600627 10/06/2025 12:22:40 CAIO HENRIQUE DA CONCEIçãO QUEIROZ DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600628 10/06/2025 12:46:17 PAMELA ALVES LOURENçO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600629 10/06/2025 12:51:43 PEDRO FERREIRA QUEIROS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600630 10/06/2025 13:15:06 VALENTINA PASSOS BACIUK DANTAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600631 10/06/2025 13:18:35 DAVI LUCAS GARRIDO ARAUJO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600632 10/06/2025 13:22:34 CARLOS EDUARDO BERNARDO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600633 10/06/2025 13:52:59 MIGUEL COUTINHO SERRA FERNANDES FERRãO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600634 10/06/2025 13:59:38 BERNARDO AUGUSTO GALENO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600635 10/06/2025 14:05:48 VALENTINA RODRIGUES DOS PASSOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600636 10/06/2025 14:32:32 CECíLIA COSTA ALENCAR COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600637 10/06/2025 14:43:14 ELISA COSTACURTA ARAGãO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600638 10/06/2025 14:49:45 ENZO MARIANO DE SOUZA MOREIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600639 10/06/2025 15:45:44 AYLA ALVES FIGUEIREDO CARDOSO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600640 10/06/2025 15:52:39 DAVI PACHECO DE SOUSA COMUNIDADE GERAL PCD 3º Ano

202600641 10/06/2025 16:02:11 ARTHUR ESTRELA ALVES COSTA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600642 10/06/2025 16:28:10 VALENTINA DE SANTANA SERTãO ROCHA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600643 10/06/2025 19:20:35 VALENTINA AMARAL MATTIOLI DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600644 10/06/2025 23:43:20 ANNE LOUISE SOUZA DE BARROS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600645 11/06/2025 06:13:30 MARIA EDUARDA BENTO MAZéPAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600646 11/06/2025 07:39:37 THAIS DE SOUSA OLIVEIRA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600647 11/06/2025 08:59:17 BERNARDO PADILLA DANTAS DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL PCD 3º Ano

202600648 11/06/2025 09:39:03 MIGUEL ALMEIDA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600649 11/06/2025 12:12:28 JÚLIA LAUBE FERREIRA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600650 11/06/2025 12:27:16 MURILO MORAES DO NASCIMENTO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600651 11/06/2025 13:20:55 MARIA LAURA NUNES SANTANA DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600652 11/06/2025 15:25:34 CAUã FERREIRA MENDEZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600653 11/06/2025 15:55:43 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA GONçALVES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600654 11/06/2025 16:30:00 LETíCIA DE PAULA FARIAS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600655 11/06/2025 17:05:15 LORENZZO DAVI MEDEIROS DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600656 11/06/2025 17:15:11 BENJAMIM GABRIEL TEIXEIRA DE FRANçA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600657 12/06/2025 09:09:33 MANUELA COSTA BATISTA DE OLIVEIRA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600658 12/06/2025 11:33:23 MIGUEL FERNANDES XIMENES NETO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

202600659 12/06/2025 13:58:06 HELENA AZEVEDO RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600660 12/06/2025 14:39:05 JOãO MIGUEL RODRIGUES COELHO COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600661 12/06/2025 15:24:55 ISMAEL DE CARVALHO FRANçA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600662 12/06/2025 15:26:56 ALICE MARIA DE CARVALHO FRANçA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600663 12/06/2025 16:15:24 DAVIH HENRIQUE FERREIRA DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600664 12/06/2025 18:10:18 VICTOR HUGO OLIVEIRA DE CARVALHO DEPENDENTE DO CBMDF 3º Ano

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 8



202600665 12/06/2025 18:10:41 THEO LUNA RODRIGUES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600666 12/06/2025 20:43:50 BENTO KATO PEREIRA DE BASTOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600667 12/06/2025 21:40:30 BENíCIO RIBEIRO BRAZ COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600668 12/06/2025 22:50:53 KALLEBE APOLIANO ALVES GOMES COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600669 13/06/2025 08:44:16 LORENZO GARCEZ BASíLIO GOMES DEPENDENTE DA SSPDF 3º Ano

202600670 13/06/2025 12:47:10 LUCCA JACKSON ALMEIDA DE JESUS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600671 13/06/2025 14:00:02 GABRIELA MICAS DE ALMEIDA DA SILVA COMUNIDADE GERAL 3º Ano

202600672 13/06/2025 16:11:13 ANA CECILIA MELO SANTOS COMUNIDADE GERAL 3º Ano

 

 
 

Brasília – DF, 17 de junho de 2025.

 

TIAGO SCHNEIDER REICHERT - Cap. QOBM/Comb.

Matr. 1001944

Presidente da Comissão Organizadora

 

 

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - TC. QOBM/Comb.

Matr. 2909939

Comandante do COSEA/CMDP II

Documento assinado eletronicamente por CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.02909939, Comandante do Centro de Orientação e Supervisão ao
Ensino Assistencial do CMDP II, em 17/06/2025, às 08:29, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por TIAGO SCHNEIDER REICHERT - Cap.
QOBM/Comb. - Matr.01001944, Subcomandante, em 17/06/2025, às 10:16, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 173738514 código CRC= 1DB92B38.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAIS QD 04 Lote 05 - CEP 70602-900 - DF

3901-8692/3901-8695

00053-00051302/2025-41 Doc. SEI/GDF 173738514

Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)         SEI 00053-00051302/2025-41 / pg. 9


	Edital 03 3º EF-UNI2/CMDPII/DE Relação de Requerimentos (173738514)

